MHW
MHW6043/6070/6010系列
触摸屏PLC一体机
用户手册
V5.3
苏州美禾威电子科技有限公司
2017年7月第五版

6
6
1.1.2  MHW6043/MHW6070/MHW6010型号命名
MHW6   043- 1212 MR-6AD/2DA –PT/NTC/V/A/k
   1     2    3   4    5  6    7
1：系列名称       MHW6系列：PLC类型为 FX2N
2：显示器类型     043为4.3"触摸屏； 070为7"触摸屏；10为10"触摸屏
3：输入输出点数   1212：12入12出.   0208： 2入8出  1616：16入16出
4：输出类型       RT：继电器与晶体管混合输出  MR：:继电器输出  MT：晶体管输出
5：模拟量或温度输入路数：1-12路
6：模拟量输出             1-8路
7：模拟量/温度输入类型    PT：PT100/PT1000     NTC：热敏电阻 B=3950 R25=10k
                        A：0-20MA/4-20MA     V： 0-10V 电压  K：k 型热电偶输入
0-1540
 1.2 一般规格
1.2.1 型号规格：
 MHW6043/MHW6070/MHW6010 系列触摸屏 PLC 一体机有以下型号：
规格
开关量 模拟量（可
选）
DI D0
MHW6043-0606MR/MT/RT(-□AD□DA) 6 6 模拟量最多
12AD8DA 可
选 .型号为在
后面加上相应
的 (-□ AD□
DA) ， 如
MHW6043-1
212MR-12A
D2DA
485 口可选
模拟量信号可
选 4-20MA；
0-10V ；
PT100 ；
PT1000 ；
NTC；K 型等
MHW6043-1010MR/MT/RT(-□AD□DA) 10 10
MHW6043-1313MR/MT/RT(-□AD□DA) 13 13
MHW6043-1616MR/MT/RT(-□AD□DA) 16 16
MHW6070-0606MR/MT/RT(-□AD□DA) 6 6
MHW6070-1111MR/MT/RT(-□AD□DA) 11 11
MHW6070-1616MR/MT/RT(-□AD□DA) 16 16
MHW6070-2424MR/MT/RT(-□AD□DA) 24 24
MHW6010-0606MR/MT/RT(-□AD□DA)  6 6
MHW6010-1111MR/MT/RT(-□AD□DA) 11 11
MHW6010-1616MR/MT/RT(-□AD□DA) 16 16
MHW6010-2424MR/MT/RT(-□AD□DA) 24 24
另外也可根据客户要求特别定做。
MHW      MHW6043/MHW6070/MHW6010触摸屏 PLC一体机用户手册
7
7
1.2.2 产品参数
          产品系列
特性
MHW6043 MHW6070 MHW6010
触摸屏特性
尺寸（英寸） 4.3 7 10
液晶屏 TFT液晶显示，LED背光
显示颜色 真彩，65535色
分辨率 800×272 800×480 1024X600
液晶屏亮度 200cd/㎡ 350cd/㎡
触摸屏 电阻式 电阻式
内存 64M 128M
CPU 2416 AM335X
主频 400M 600M
储存设备 128M FLASH